

درصد مردم این استان در دور دوم به پشتیبان رای دادند و ۴۷/۷ درصد به سعید جلیلی.

سیدسعید شاهرخی متولد سال ۱۳۴۴ در خرم‌آباد، از چهره‌های اصلاح‌طلب در استان لرستان است و جایگزین ابوطالب شفق است. استاندار پیشین این استان شده است. وی در دولت حسن روحانی استاندار همدان بود، معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قزوین، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری لرستان، سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری لرستان، فرماندار نهاوند، فرماندار شهرستان اسدآباد، شهردار ملایر، شهردار تویسرکان، شهردار قروه همدان از دیگر سوابق شغلی شاهرخی است. نام شاهرخی در میان چهار گزینه احتمالی استانداری این استان قرار داشت. شاهرخی حمایت اصلاح‌طلبان این استان را داشت اما مجمع نمایندگان لرستان نیز از او حمایت کرد و همین موضوع نگرانی‌هایی را برانگیخت چراکه برخی از چهره‌هایی که از شاهرخی حمایت کردند از حامیان سعید جلیلی بودند.

خوزستان

درصد مشارکت مردم خوزستان در دور نخست انتخابات ریاست جمهوری ۲۶/۶ درصد بود. سعید جلیلی آراء نخست در این استان را داشت و مسعود پزشکیان آراء دوم را به خود اختصاص داد. در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری میزان مشارکت مردم این استان به ۴۰/۷۰ درصد رسید. ۵۲/۲ درصد از شرکت‌کنندگان به سعید جلیلی رای دادند و ۴۶/۸ درصد به مسعود پزشکیان.

سیدمحمدرضا مولی‌زاده استاندار جدید این استان چهره‌ای اصلاح‌طلب است. وی متولد ۱۳۳۹ و اهل خرمشهر است و تا این لحظه مسن‌ترین استاندار دولت چهاردهم است. وی در مجالس چهارم و پنجم نماینده اهواز بوده است. در دولت خاتمی سفیر ایران در الجزایر بود، در دولت احمدی‌نژاد معاون امور مجلس، حقوقی و بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بود و در دولت روحانی نیز دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور بود. او نخستین استاندار عرب پس از انقلاب است و از فعالان ستاد پزشکیان در جریان برگزاری انتخابات بود. نام او در میان اسامی معرفی شده مجمع نمایندگان استان خوزستان قرار داشت و در نهایت نیز بین دو گزینه نهایی این استان قرار گرفت؛ هرچند که به دلیل بازنشستگی احتمال خط خوردن او از این سمت وجود داشت اما در نهایت استاندار خوزستان شد.

پایان سخن

تاکنون از میان استانداران اعلام‌شده ۷ استاندار اصلاح‌طلب (کردستان، لرستان، خوزستان، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، گیلان و قم)، ۴ استاندار اصولگرا (یزد، تهران، اصفهان، همدان) یک استاندار میانه‌رو و نزدیک به جریان‌های اصلاح‌طلب (عارف و تاجگردون) (کهگیلویه و بویراحمد) و یک استاندار میانه‌رو نزدیک به اصولگراها (فارس) است. اگرچه تاکنون برتری با چهره‌های اصلاح‌طلب است اما دولت چهاردهم استاندارانی سه استان کلیدی و مهم اصفهان، تهران و یزد را به چهره‌های اصولگرا داده است. تحلیل درصد آراء شرکت‌کنندگان در انتخابات دوره چهاردهم و تناسب آنها با استانداران انتخاب شده با توجه به میزان مشارکت کمتر از ۵۰ درصد در اکثر استان‌ها و توجه به این موضوع که ساکتین در انتخابات اگر پای صندوق رای می‌آمدند به احتمال قوی رای‌شان در سید اصولگرایان نمی‌رفت. پس نه‌چو اغلب استان‌ها خواهان حضور استانداری از جریان اصولگرایی آن‌ها هم از نوع تندرو، ضدتوسعه و عضو ستاد رقیب است و نه‌رای دهندگان به پزشکیان و سید رای او چنین خواسته‌ای دارند. با ترسیم این مسیر، بعید یا بسیار سخت است که دولت در مسیر گفتمان مطرح‌شده از سوی مسعود پزشکیان برای حرکت به سمت توسعه همه‌جانبه که وجهی از آن توسعه سیاسی است، قرار گیرد.

جبهه اصلاحات قرار داشته است. رئیس اداره امور مالی استانداری یزد، بخشدار اشکنذر، معاون فرماندار یزد، مدیرکل اداری مالی استانداری یزد، فرماندار مهریز و معاون برنامه‌ریزی استانداری یزد از جمله سوابق بایابی است. از زمان مطرح شدن نام بایابی به عنوان کاندیدای نهایی استانداری یزد، انتقادهای به این انتخاب بسیار بالا بود، چراکه او در زمان انتخابات ۱۴۰۰ در ستاد رئیسی فعالیت داشت و حمله‌تندی نیز به حسن روحانی داشت. با وجود مخالفت اصلاح‌طلبان، اما بایابی مورد حمایت عارف، معاون اول رئیس‌جمهور نیز هست و رسانه‌های محلی نقش عارف را در این انتخاب بی‌اثر نمی‌دانند. هرچند که خود بایابی هرگونه حمایت عارف از خود را رد کرد و گفت که از سال ۹۴ هیچ ملاقاتی با دکتر عارف نداشته است. هرچند که پایگاه خبری یزدنیوز در سال ۹۵ خبری منتشر کرده است که براساس آن عارف از اصلاح‌طلبان شهر مهریز درخواست کرده بود که برای دور دوم انتخابات مجلس در این شهر از بایابی حمایت کنند و زمانی که با مخالفت اصلاح‌طلبان مبنی بر حضور نام وی در لیست اصولگرایان مواجه شد گفت از نظر او حمایت از بایابی مشکلی ندارد اما اگر مشکلی در باره لیست مشترک وجود دارد بهتر است در این دوره گزینه‌های ارائه‌کننده سکوت کنند.

قم

مردم قم در دور نخست انتخابات ریاست جمهوری مشارکت ۵۷ درصدی داشتند و در دور دوم این مشارکت به ۶۴/۳۸ درصد رسید. سعید جلیلی در دور دوم ۶۹/۲ درصد آراء و مسعود پزشکیان ۳۰/۸ درصد آراء به دست آورد.

اکبر بهنام‌جو، استاندار جدید قم متولد ۱۳۴۶ است و مهندسی عمران خوانده است. وی در دولت روحانی استاندار اردبیل و رئیس مسکن و شهرسازی استان گیلان بوده است. در دولت خاتمی معاون عمرانی استانداری اردبیل بوده و در سال ۷۱ نیز شهردار انزلی، وی از گزینه‌های اصلی استانداری این استان بود و حمایت حامیان پزشکیان در این استان را داشت. پیش از بهنام‌جو، سیدمحمدآقامیری، فعال سیاسی اصولگرا استاندار این استان بوده است.

تهران

مردم استان تهران در دور نخست انتخابات ریاست جمهوری مشارکت ۳۳ درصدی داشتند. مسعود پزشکیان در دور نخست ۴۰ درصد آراء به دست آورد و سعید جلیلی ۳۵ درصد آراء. در دور دوم میزان مشارکت مردم به ۳۹/۷ درصد رسید و مسعود پزشکیان ۵۳ درصد و سعید جلیلی ۴۷ درصد آراء به دست آوردند.

محمد صادق معتمدیان، استاندار جدید تهران، با گرایش سیاسی اصولگرایی است. وی متولد ۱۳۴۹ و کارشناسی است و کارشناسی ارشد مدیریت دارد. وی در دولت رئیسی استاندار آذربایجان غربی بود و از مدیران ارشد وزارت اطلاعات در استان‌های آذربایجان غربی و ایلام بوده است. دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه و استانداری خراسان جنوبی و رضوی از دیگر سوابق اجرایی معتمدیان است. معتمدیان در میان گزینه‌های احتمالی استانداری تهران قرار نداشت و نوشیروان محسنی‌بندی، مسعود مرسلپور، مجتبی عبدالمهدی، علیرضا رشیدیان، وهدایت‌الله جمالی‌پور از گزینه‌های مورد بحث درباره این استان بودند و علیرضا رشیدیان به عنوان گزینه قطعی در این استان اعلام شده بود. وی پس از سقوط دولت افغانستان و زرو کار آمدن دولت طالبان سفری به افغانستان داشت.

لرستان

درصد مشارکت مردم لرستان در دور نخست انتخابات ریاست جمهوری ۳۶ درصد بود. در دور نخست مسعود پزشکیان نفر نخست و سعید جلیلی نفر دوم در این استان بودند. در دور دوم انتخابات میزان مشارکت در این استان به ۴۷ درصد رسید. ۵۲/۳

در حال حاضر وی را از چهره‌های اعتدالی و مستقل می‌دانند که استانداری استانی اصولگرا را برعهده گرفته است. ملانوری به عنوان یکی از گزینه‌های پیشنهادی استانداری یزد بود که اعلام شد حزب اتحاد ملت در استان یزد از وی حمایت کرده است اما در نهایت به عنوان استاندار همدان انتخاب شد.

فارس

میزان مشارکت مردم فارس در دور نخست انتخابات ۳۶ درصد بود و در دور نخست جلیلی ۴۷/۹ درصد آراء و پزشکیان ۴۱/۲ درصد آراء را به دست آورد. در دور دوم میزان مشارکت مردم به ۴۸ درصد رسید و با افزایش مشارکت آراء پزشکیان نیز افزایش یافت. در دور دوم پزشکیان ۵۰/۸ درصد و جلیلی ۴۹/۲ درصد آراء را به دست آوردند.

حسینعلی امیری استاندار جدید فارس متولد ۱۳۴۵ و کرمانشاهی است که دانشجوی حقوق است. امیری دکترای حقوق عمومی دارد. وی را فردی معتدل و میانه‌رو می‌دانند؛ هرچند به دلیل سابقه فعالیت در شورای نگهبان، سابقه او بیشتر اصولگرایی ترسیم می‌شود اما خود او معتقد است که مناسبات خود را اسلامی انسانی تنظیم می‌کند چراکه «فضات نباید از جهت قانونی در حزب خاصی و در جناح خاصی فعالیت حزبی و جناحی کنند.» وی در دولت یازدهم و دوازدهم حسن روحانی معاون امور مجلس رئیس‌جمهور و قائم‌مقام و سخنگوی وزارت کشور بود. مدیرکل تعزیرات حکومتی، معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک ایران، رئیس کل دادگستری استان‌های فارس، کردستان و خوزستان و عضویت در شورای نگهبان، از دیگر سوابق اجرایی وی است. امیری از نزدیکان علی لاریجانی است و سابقه خوبی نیز با رئیس مجلس دارد و زمانی که به معاونت پارلمانی روحانی منصوب شد، همین مسئله نکته مثبت این انتصاب بیان شد.

آذربایجان شرقی

درصد مشارکت مردم آذربایجان شرقی در دور نخست انتخابات دور چهاردهم ریاست جمهوری ۴۴ درصد بود و مسعود پزشکیان در دور نخست بیش از یک میلیون رای در این استان به دست آورد و با فاصله معناداری از سعید جلیلی (بیش از ۲۴۴ هزار رای) در جایگاه نخست قرار گرفت. در دور دوم درصد مشارکت مردم این استان به ۶۲/۲۲ درصد رسید و ۸۵/۲ درصد مردم این استان به پزشکیان و ۱۴/۸ درصد به جلیلی رای دادند.

بهرام سرمست استاندار جدید این استان، یک چهره اصلاح‌طلب است. وی متولد ۱۳۴۸ در شهرستان بناب است و دکترای علوم سیاسی دارد. مهم‌ترین سابقه سیاسی سرمست، چهار سال استانداری قم در دولت حسن روحانی بوده است. مدیرکل سیاسی وزارت کشور، سرپرست معاونت سیاسی وزارت کشور، مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری تهران، مدیرکل سیاسی استانداری آذربایجان شرقی در دولت خاتمی، سرپرستی فرمانداری تبریز از دیگر سوابق اجرایی وی است. وی مورد حمایت جبهه اصلاحات و احزاب اصلاح‌طلب استان آذربایجان شرقی بود. پیش از وی مایک رحمتی، دانش‌آموخته امام صادق استاندار این استان بود که در سانحه سقوط بالگرد رئیس‌جمهور دولت سیزدهم حضور داشت.

اصفهان

اصفهان‌ها در دور نخست انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم مشارکت ۴۱ درصدی داشتند و در دور نخست سعید جلیلی ۵۶/۷۳ درصد آراء و پزشکیان ۲۷/۹۷ درصد آراء را به دست آوردند. میزان مشارکت مردم این استان در دور دوم به ۴۸/۵۶ درصد رسید و از این میزان ۶۰/۶ درصد به جلیلی و ۳۹/۴ درصد به پزشکیان رای دادند. از دیرباز گرایش سیاسی مردم این استان اصولگرایی بوده است اما بر سر انتخاب استاندار این استان حاشیه‌ها و مخالفت‌های فراوانی ایجاد شد.

مهدی جمالی‌نژاد، استاندار جدید اصفهان، یک اصولگرا و متولد ۱۳۴۸ در اصفهان است که جایگزین سیدرضا مرتضوی شده است. وی دکترای برنامه‌ریزی شهری دارد و در دولت حسن روحانی و سیدابراهیم رئیسی نیز در وزارت کشور حضور داشته است. هرچند که عده‌ای او را یک تکنوکرات و فردی معتدل معرفی می‌کنند، اما نگرانی از انتخاب جمالی‌نژاد به دلیل حمایت امیرحسین بانکی‌پور (یکی از طراحان و حامیان لایحه عفاف و حجاب)، نماینده اصفهان در مجلس و همچنین جبهه‌پایداری از او است. او شهردار یزد بوده، رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در دولت روحانی و رئیسی بوده است.

یزد

مردم یزد در دور نخست انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم مشارکت ۵۸ درصدی داشتند. سعید جلیلی ۴۸/۸۹ درصد آراء و مسعود پزشکیان ۳۷/۹۴ درصد آراء را در دور نخست به دست آوردند. در دور دوم ۶۹/۴۴ درصد مردم یزد در انتخابات مشارکت کردند و ۵۰/۲ درصد به جلیلی و ۴۹/۸ درصد به پزشکیان رای دادند.

محمدرضا بایابی، استاندار جدید یزد، متولد ۱۳۴۵ و یزدی است. وی دکترای علوم قرآن و حدیث دارد و گرایش سیاسی اصولگرایی دارد. بایابی مورد حمایت اصولگرایان استان یزد برای رسیدن به این سمت بوده است. در حالی که گزینه اصلی جبهه اصلاحات عباس یزدان‌فر بوده و مهدی جمالی‌نژاد نیز در لیست

سیاستمداران



دست از سر دین بردارید!

محسن آر‌مین، تحلیلگر سیاسی اصلاح‌طلب و رئیس دفتر سیاسی حزب توسعه ملی در واکنش به انتشار سخنان آقای میرباقری در صداوسیما گفت: «با شنیدن سخنان آقای میرباقری خلف شایسته مرحوم مصباح که گفته است «اگر برای تحقق آرمان‌ها نیمی از مردم دنیا هم کشته شوند می‌ارزد»، یاد این جمله مرحوم مطهری در کتاب علل گرایش به مادی‌گری افتادم: «هر وقت و هر زمان که پیشوایان مذهبی مردم- که مردم در هر حال آنها را نماینده واقعی مذهب تصور می‌کنند- پوست پلنگ می‌پوشند و دندان ببر نشان می‌دهند... بزرگترین ضربت بر پیکر دین و مذهب به سود مادیگری وارد می‌شود.» خدا رحمتش کند نیست که ببیند چه کسانی جایش را گرفته‌اند. از مطهری تا میرباقری، فاصله دین مستقل از قدرت و دین وابسته به قدرت است؛ فاصله نیم قرن انحطاط اندیشه دینی در قرائت رسمی است. آقایان به چه زبانی بگویم شما شیفته قدرت و فاقد صلاحیت اخلاقی و علمی برای نمایندگی دین خدا هستید. دست از سر دین بردارید.»



اسرائیل مثل ما توانمندی موشکی ندارد

عزیز جعفری، فرمانده قرارگاه فرهنگی اجتماعی بقیة‌الله در جمع خبرنگاران گفت: «تعجب می‌کنم از برخی که می‌گویند اسرائیل بعد از لبنان سراغ ایران خواهد آمد! لبنان هم‌میزر رژیم صهیونیستی است و هیچ پدافند هوایی ندارد و گروه کمی در حال مقاومت هستند. اسرائیل مثل ما توانمندی موشکی ندارد. باید با هوایم‌هایی که آمریکا به او داده با اجازه کشورهای همسایه از آنجا مثل دفعه قبل چند تا موشک به سمت اصفهان بزنند. رژیم اسرائیل بعد از وعده صادق ۱ با دو موشک پایگاهی در اصفهان را مورد هدف قرار داد.»

شیرین‌زاد یارسای؟

در جلسه علنی روز گذشته مجلس، انتخاب یک نفر از نمایندگان با معرفی کمیسیون فرهنگی به عنوان عضو ناظر در هیئت نظارت بر مطبوعات در دستور کار مجلس قرار داشت. کمیسیون فرهنگی علی شیرین‌زاد و حمید رسایی را به عنوان کاندیدا به مجلس معرفی کرد که نمایندگان با ۱۰۴ رای علی شیرین‌زاد را به عنوان ناظر در هیئت نظارت بر مطبوعات انتخاب کردند. دقایقی بعد از اعلام رای، علی نیکزاد رئیس جلسه گفت: «در جریان برگزاری انتخابات برای تعیین ناظر در هیئت نظارت بر مطبوعات، آقای شیرین‌زاد دوم‌رتبه اعلام کرد که به صورت شفاف و مکتوب انصراف داده است و بنابراین اگر آقای شیرین‌زاد انصراف داده، آقای رسایی عضو ناظر مجلس در هیئت نظارت بر مطبوعات هستند.» این موضوع بحث‌هایی را به میان آورد و واکنش‌هایی درباره قانونی بودن چنین تصمیمی را مطرح کرد که در نهایت معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که انصراف باید قبل از رای‌گیری و به صورت کتبی تسلیم هیئت رئیسه می‌شد تا رای‌گیری برای این نماینده انجام نمی‌گرفت و پس از برگزاری انتخابات چنانچه فرد منتخب قصد انصراف از عضویت داشته باشد باید به صورت مکتوب استعفا خود را به هیئت رئیسه مجلس اعلام کند و فرایند انتخابات جدید طبق قانون انجام شود. براساس این نظر معاونت قوانین، علی شیرین‌زاد با کسب ۱۰۴ رای عضو ناظر مجلس در هیئت نظارت بر مطبوعات شده است چراکه او پس از پایان رای‌گیری انصرافش را اعلام کرده که قابل قبول نیست و باید انصراف قبل از رای‌گیری اعلام می‌شد.



شرکت انتقال گاز ایران
منطقه دو عملیات انتقال گاز

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای خدمات تامین خودروهای استیجاری با راننده منطقه شماره آگهی: ۸۷۳۳۰۵۰۴۸

شرکت انتقال گاز ایران / منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) موضوع فوق به شماره ۲۵۰۳۰۵۹۲۶۷۸۰۵۰۰۴۹ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱
- مهلت دریافت اسناد فراخوان تا: ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۳
- مهلت ارسال پیشنهادات تا: ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۳
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۷
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
- نوع: به صورت یک یا ترکیبی از تضامین مورد اشاره در ماده ۶ آیین‌نامه تضمین در معاملات دولتی مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۳
- مبلغ: ۳۷'۹۰۹'۹۱۹'۷۲۶ ریال
- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
- آدرس: اصفهان/کیلومتر ۱۷ جاده اصفهان-تجف‌آباد/منطقه دو عملیات انتقال گاز/کدپستی: ۸۴۳۴۱۱۴۹۶۲
- شماره تماس: ۰۳۱-۳۴۰۴۳۴۱۹

ضمناً آگهی فوق در سایت‌های زیر قابل مشاهده می‌باشد:

WWW.SHANA.IR <http://district2.nigtc.ir> <http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۲
شناسه آگهی: ۱۸۰۷۲۸۹